
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  449          DEL  16/05/2016 

OGGETTO:  aggiudicazione  definitiva  RDO n°1150188 su fondi derivanti 
dall’applicazione di sanzioni in materia di lavoro

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 16/05/2016 Al 31/05/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



  

Su proposta 
del   

Servizio  Provveditorato  e  Amministrazione  Patrimoniale  e  su  istanza   del 
Servizio SISA;

PRESO ATTO Della  seguente  attività  istruttoria  del  Servizio  Informativo  Sanitario  e 
Amministrativo:

PREMESSO  che con deliberazione  n.  26 del  14/01/2016 si  è autorizzato  a contrarre  per 
l’affidamento  della  fornitura  di  n.  1  videoproiettore   mediante  l’utilizzo  del 
Mercato Elettronico (MEPA) su fondi derivanti dall’applicazione delle sanzioni in 
materia di lavoro di cui al decreto n. 758/1994;

CONSIDERATO - che con RdO n°1150188 sono state invitate a negoziare n° 7 ditte iscritte al 
bando,  “OFFICE103  -  Prodotti,  servizi,accessori,  macchine  per  l'ufficio  ed 
elettronica” per la fornitura di n.1 videoproiettore EPSON COD. V11H687040 
con criterio di aggiudicazione al prezzo più basso;
-  che  nei  termini  fissati,  sono  pervenute  le  offerte  delle  ditte  C2  SRL  e 
EUROTECNO come da allegato  “riepilogo delle attività di esame delle offerte  
ricevute”  che costituisce parte integrante  del  presente provvedimento,  ove si 
riscontra  che  la  ditta  C2  SRL  con  l’offerta  di  €  460,00  si  aggiudica  la 
negoziazione;
- che è quindi possibile affidare la fornitura avvalendoci dell’art.125 del D.Lgs 
163/06;

RITENUTO Dal S.I.S.A. l’offerta congrua;

DATO ATTO che  secondo  quanto  previsto  dalla  vigente  normativa,  è  stato  acquisito 
dall’Autorità  Nazionale Anti Corruzione, Il codice CIG Z111937729;

VISTI Il D.Lgs. n.50 del 19/04/2016 e successive modificazioni e integrazioni;
il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.
il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e successive modificazioni ed integrazioni;
l’atto Aziendale 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

 di approvare gli  atti  della RDO n°1150188 sul Me.Pa.  risultanti  dall’allegato  “riepilogo delle  
attività di esame delle offerte ricevute”  (all.to 1) che costituisce parte integrante del presente 
provvedimento;

 di aggiudicare definitivamente l’ RDO n°1150188 alla ditta C2 Srl  per un importo di € 460,00 
escluso iva del 22%;

 di dare atto  che l’importo  contrattuale complessivo  pari  a € 561,20 compreso iva,  graverà 
come di seguito riportato :



ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO(IVA INCL.) 

2016 UA2_PROG 13
A0102020701

 (Macchine per ufficio elettroniche)
€ 561,20

 di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio, all’Area Program-
mazione Controllo e Committenza per i relativi provvedimenti di competenza.

Il Commissario straordinario
Dr. Paolo Tecleme

Struttura proponente:  Servizio Provveditorato 
e Amministrazione Patrimoniale
L’istruttore:  SISA/st



Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 1150188
Descrizione RDO: Fornitura videoproiettore mod.

EPSON V11H687040
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

AUSL 2 OLBIA
01687160901

VIA BAZZONI SIRCANA 2/2A
OLBIA OT

Punto Ordinante ROBERTO DI GENNARO
Soggetto stipulante Nome: ROBERTO DI GENNARO

Amministrazione: AUSL 2 OLBIA
Codice univoco ufficio - IPA VFYZWF

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

CESARE DELUSSU

Data e ora inizio presentazione
offerte:

17/03/2016 12:59

Data e ora termine ultimo
presentazione offerte:

24/03/2016 17:30

Data e ora termine ultimo
richiesta chiarimenti:

18/03/2016 17:30

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
15/06/2016 15:47

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
30

Bandi / Categorie oggetto
della RdO:

OFFICE103 - Prodotti, servizi,
accessori, macchine per l'ufficio

ed elettronica

Lotto esaminato: 1 Oggetto di Fornitura (Lotto unico)

CIG
CUP

1/3

Data Creazione Documento: 30/03/2016 02:05 Pagina 1 di 3



Oggetto di Fornitura 1 Videoproiettori EPSON COD.
V11H687040 (EB 98H)/1/

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data Invio
Offerta

1 C2 SRL Singola 01121130197 22/03/2016
16:04

2 EUROTECNO Singola 0458587100924/03/2016
08:54

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
30/03/2016 13:55:31 30/03/2016

13:56:27

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti relativi a
R.T.I. o Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note Valutazione Note
C2 SRL  nessuna  nessuna

EUROTECNO  nessuna  nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA Inizio Fine

2/3

Data Creazione Documento: 30/03/2016 02:05 Pagina 2 di 3



ECONOMICA 30/03/2016 13:56:39 30/03/2016
14:03:01

Concorrente Offerta Economica (fac-simile di
sistema)

Valutazione Note
C2 SRL Approvato nessuna

EUROTECNO Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo
dell'Offerta

C2 SRL 446,00
EUROTECNO 578,50

Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 1 nessuna

3/3

Data Creazione Documento: 30/03/2016 02:05 Pagina 3 di 3


